Lectio j. Cap. 8. v. 6 & 9.

Ego sapientia habito in consiliis, & eruditus internum cogitationibus. Timor Domini odit malum: arrogantiam, & superbiam, & viam pravam, & os bilingue detestor. Meum est consi-

lium, & aequitas, mea est prudentia, mea est fortitudo. Per me reges regnant, & legum conditores justa decernunt. Per me principes imperant, & potentes decernunt justitiam. Ego diligentes me, diligo: & qui mane vigilans ad me, invenient me.

R. Hodie concepta est beata Virgo Maria ex progenie David: * Per quam salus mundi credentibus apparuit, cujus vita gloriosa lucem dedit saeculo. **V.** Conceptionem beatae Mariae Virginis cum gaudio celebramus. Per quam.

Lectio ij.

Mecum sunt divitiae, & gloria, & opes superbae, & justitia. Melior est enim fructus meus auro, & lapide pretioso, & gemina mea argenteo electo. In viis justitiae ambulabo, in medio semitarum iudicii, ut ditem diligentes me, & thesauros eorum repleam. Dominus possedit me in initio viarum suarum antequam quidquam faceret à principio. Ab aeterno ordinata sum, & ex antiquis antequam terra fieret. Non dum erant abyssi, & ego jam concepta eram: necdum fontes aquarum eruperant: necdum montes gravi mole constiterant: ante colles ego parturiebar.

R. Beatissimae Virginis Mariae Conceptionem devotissime celebramus. * Ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Jesum Christum. **V.** Cum iuventute Conceptionem beatae Mariae Virginis devotissime celebramus. Ut ipsa.

Lectio iij.

Beatus homo, qui audit me, & qui vigilat ad fores meas quotidie, & observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, inveniet vitam, & haeriet salutem à Domino: qui autem in me peccaverit, laedet animam suam. Omnes,

nes, qui me oderunt, diligunt mortem. Sapientia aedificavit sibi domum, excidit columnas septem. Inmolavit victimas suas, miscuit vinum, & proposuit mensam suam. Misit ancillas suas ut vocarent ad arcem, & ad moenia civitatis: Si quis est parvulus, veniat ad me. Et insipientibus locuta est: Venite, comedite panem meum, & bibite vinum quod miscui vobis.

R. Gloriosa Virginis Mariae Conceptionem dignissimam recolamus; * Cujus Dominum nunciante suscepit, quae Angelo nunciante concepit Salvatorem mundi. **V.** Beatissimae Virginis Mariae Conceptionem devotissime celebramus. Cujus. Gloria Patri. Cujus.

DIE XVI. DECEMBRIS.
In Festo Sancti Eusebii Episcopi, & Martyris.
Semiduplex.

Omnia de Communi unius Martyris, xxij. praeter ea quae hic assignantur.

Oratio.

Deus, qui nos beati Eusebii Martyristi atque Pontificis annua solemnitate laetificas: concede propitius; ut cujus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dominum.